
Samantha Bistro IV
Obslužná stolní vitrína pro prodej zboží 

v rozsahu +4° až +8°C *. Čelní tvrzené sklo 
výklopné v AL elox profilu. Chlazená vana 

v nerezovém provedení, korpus vitríny 
z laminovaných DTD dekorů.  Posuvná dvířka 

pro uzavření chlazeného prostoru pouze 
na objednávku. Statické chlazení. Kondenzát 

je odváděn do odpadní nádoby. Osvětlení 
za pomoci AL liniových těles s moderními LED 

čipy. Digitální elektronický regulátor 
pro optimální řízení provozních cyklů vitríny. 

Záruční doba 12 měsíců.

Záruční a pozáruční opravy provádí výrobce 
nebo po dohodě servis v místě uživatele. 

Výrobce si vyhrazuje právo změny.

* teplota chlazeného prostoru při teplotě okolí od 16°C do 32°C 
a relativní vlhkosti okolí do max. 60% (platí při uzavřeném 

chlazeném prostoru vitríny)

rozměry hmotnostinstal.
příkon

počet 
polic druh skla

klim.
třída

hlučnost

< 60 db3

výstav.
plocha

nosnost
výs. pl.

nosnost
police

30 kg 5 kg

21,7 m

21,3 m
šikmé

tl.6mm 
tvrzené

950 x 950 x 725
1250 x 950 x 725
1400 x 950 x 725

ne 600 W
600 W
600 W

117 kg
135 kg
145 kg

1700 x 950 x 725
1900 x 950 x 725

ano

800 W
800 W

170 kg
190 kg

1 ano
ano
ano

možnost
přepážky


